
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
 

378/2021/XIII 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 15 marca 2021 

w sprawie przyjęcia członkowska zwyczajnego klubów 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 6 Statutu tekst jednolity 
z dnia 6.10.2012 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 1.02.2013 r., uchwala 
co następuje: 

§ 1  

Zatwierdza jako członków zwyczajnych kluby 

• Akademia Badmintona Bolesławiec (dolnośląskie) 

• Klub Sportowo-Rekreacyjny TKKF Czarni przy KWK "Wieczorek" Katowice (śląskie) 

• Uczniowski Klub Sportowy "Sokół" Gniezno (wielkopolskie) 

• Fundacja Akademia Sportu Książenice (mazowieckie) 

• Stowarzyszenie Sportowe "Badminton" Zarzecze (podkarpackie) 

• Fundacja "Wrocławska Akademia Badmintona" Wrocław (dolnośląskie) 

• Polanowski Klub Badmintona "Lotka Północy" Polanów (zachodniopomorskie) - 

• Stowarzyszenie Sportowe "Badminton" Szczecinek (zachodniopomorskie)  

• Gminny Ośrodek Kultury w Brwinowie (mazowieckie)  

Kluby złożył wymaganą dokumentację i uiścił wymaganą składkę 

§ 2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

